[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016  №  1505
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории города Курчатова Курской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Курчатова от 30.09.2015 № 1181

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании предложения Курчатовской межрайонной прокуратуры о приведении правовых актов в соответствие действующему законодательству  от 19.09.2016 № 07-20-2016, администрация города Курчатова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории города Курчатова Курской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Курчатова от 30.09.2015 № 1181, следующие изменения:
1.1. Раздел «Участники программы» паспорта муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории города Курчатова Курской области на 2016-2020 годы» дополнить словами «-Курчатовская межрайонная прокуратура».
1.2. Раздел 7  «Информация об участии предприятий и организаций, независимо от их организационно-правовой формы собственности, а также внебюджетных фондов в реализации муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории города Курчатова Курской области на 2016-2020 годы» дополнить словами «-Курчатовская межрайонная прокуратура».

1.3. Строки 2.1.7, 2.1.11, 2.2.4, 2.3.4, в столбце 3 приложения № 2 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений на территории города Курчатова Курской области на 2016-2020 годы» дополнить словами «Курчатовская межрайонная прокуратура (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Курчатова Кузнецову Р.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города

                             И.В. Корпунков